



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Envavo ApS

Bakkegårdsvej 21, 6340 Kruså

CVR-nr. 38 37 85 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26.06.2024

Henrik Clausen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Envavo ApS  
Bakkegårdsvej 21  
6340 Kruså

CVR-nr.: 38 37 85 62  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik N. Clausen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

HEBO Danmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udtænke, producere og sælge hardware-produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et underskud på -2 t.kr. mod -10 t.kr. foregående år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i færd med at undersøge nye markedspositioner for dets udviklede produkter.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. -538.871 kr.

### *Kapitalberedskab*

Vi henviser til at selskabet har gæld til dets hovedaktionær på 537 t.kr. Hovedaktionæren har meddelt ledelsen, at denne i nødvendigt omfang træder tilbage for tredjemand og i nødvendigt omfang har til hensigt at stille eventuelt yderligere finansiering til rådighed.

På dette grundlag anser ledelsen vilkåret for at aflægge årsrapporten under forudsætning for fortsat drift for afklaret.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.750</b>	<b>-10</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.750</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.750	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.750</b>	<b>-10</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	629	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>629</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>629</b>	<b>1</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	412.780	413
Overført resultat	-951.651	-950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-538.871</b>	<b>-537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	537.000	526
Anden gæld	2.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.500	538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.500</b>	<b>538</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>629</b>	<b>1</b>

**1 Selskabets kapitalforhold**

## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Vi henviser til at selskabet har gæld til dets hovedaktionær på 537 t.kr. Hovedaktionæren har meddelt ledelsen, at denne i nødvendigt omfang træder tilbage for tredjemand og i nødvendigt omfang har til hensigt at stille eventuelt yderligere finansiering til rådighed.

På dette grundlag anser ledelsen vilkåret for at aflægge årsrapporten under forudsætning for fortsat drift for afklaret.